全管協 甲信ブロック会員 各 位

『全管協甲信ブロック新新セミナー』開催のご案内

全国賃貸管理ビジネス協会

                       関東支部甲信ブロック長 矢崎 隆也

                       本部新新委員会委員   矢崎 文也

拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当ブロック各種事業にご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第 3 回の甲信ブロック新新セミナーを下記のとおり開催いたしますので多数ご出

席くださいますようお願いいたします。

敬  具

記

１．日時：平成 26 年 10 月 21 日(火) 13 時 00 分受付 13 時 20 分開会

２．場所：古名屋ホテル TEL055-235-1122 山梨県甲府市中央 1-7-15

３．セミナー内容

【第１部】13：30～14：40

タイトル『 地域ナンバーワン戦略 』

 講師: 株式会社 エスエストラスト

     代表取締役社長 杉本 浩司 氏

         ～ コーヒーブレーク ～

【第２部】15：30～16：40

    タイトル『 (仮題) 我社の挑戦！ 』

     講師：株式会社 ケイアイホールディングス

         代表取締役  黒木 博之 氏

※ 懇親・交流会 17：00～19：00 古名屋ホテル

平成 26 年 10 月 21 日(火)全管協甲信ブロック新新セミナー 出欠連絡票

送信先：FAX：0266-53-5818  TEL：0266-53-7000 ブロック事務局宛

お名前 第１部 第２部 懇親・交流会

※ご参加セミナー・懇親・交流会に○印をお付け下さい

御社名              TEL

(注)恐れ入りますが、準備の都合上 10 月 10 日までにご回答ください。